О возбуждении дела № 05-217/2017 и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

Исх. №01/548-к от 27.11.2017

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 05-217/2017 по признакам нарушения ООО «ТАИФ-НК АЗС»
(ИНН 1639028805), ООО «Татнефть-АЗС Центр» (ИНН 1644040195) пункта 1 части 1
статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в достижении соглашения между хозяйствующими субъектами,
которое привело или могло привести к установлению или поддержанию цен на
розничную реализацию дизельного топлива.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-217/2017 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии –   <…>;

члены Комиссии:                       <…>;

<…>.

3. Ответственным исполнителем по делу № 05- 217/2017 назначить <…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…>.